

מסילות - דף מידע 32 – 6.8.2021

מצל טוב לציטל ונרי הילף להולדת ביתם אפן

קורונה קורונה

עקב העלייה המשמעותית בנתוני התחלואה והמאמץ לבלום את התפשטותה, אישר קבינט הקורונה את הרחבת התו הירוק.

בהתאם לכך, החל מיום ראשון הקרוב 8.8.21, יחול התו הירוק - בכל כמות משתתפים - באולמות וגני אירועים, כנסים, אירועי תרבות וספורט, בישיבה בבתי אוכל, במכוני כושר וסטודיו, בתי מלון, בתי קולנוע. כמו כן, יחול התו בבתי תפילה בהם מעל 50 מתפללים.

במתחמים בהם פועל תו ירוק, תתאפשר כניסה עבור מחוסנים ומחלימים או באמצעות בדיקת קורונה שלילית.

בשלב זה ימשיך לחול התו הירוק על בני 12 ומעלה, אולם החל מיום שישי 20.8.21, יחול התו הירוק מכל גיל.

החל מיום ראשון הקרוב 8.8.21, אדם שלא התחסן יורשה להיכנס למתחמים בתו ירוק רק באמצעות הצגת בדיקה מהירה שבוצעה 24 שעות לפני מועד הכניסה. בדיקות מהירות לא יבוצעו בקופות החולים אלא במתחמי בידוק ייעודיים, ומימון הבדיקה יהיה על חשבון הנבדק (מעת שיחול התו הירוק גם על בני 1-12, בדיקות מהירות עבורם יהיו ללא תשלום).

התו השמח נותר בתוקף, ללא שינוי במתווה) ילדים יוכלו להיכנס באמצעות בדיקת PCR שבוצעה בקופת החולים או בתחנת פיקוד העורף, וזאת עד ליום 20.8.21.

מיום ראשון 8.8.21, יכנסו לתוקף גם ההנחיות הבאות-

1. חובה לעטות מסכות גם בחללים פתוחים בהתקהלות בת 100 אנשים ויותר.
 2. מעבר משרדי ממשלה למתכונת עבודה בהיקף של 50% נוכחות במשרד, כאשר גם למגזר הפרטי מומלץ לעבור למתכונת עבודה מהבית.
 3. חובת בידוד למבוגר מחוסן שמטפל בקטין שגילו מתחת לגיל 12 או בחסר ישע אשר התגלה כמאומת.
 4. החמרה בכללי כניסה ויציאה מן הארץ: טבלת מדינות מעודכנת תפורסם במהלך יום ראשון 8.8.21 והיא תיכנס לתוקף ביום ראשון 15.8.21.
- לנוחיותכם, מצורף פוסטר ובו פירוט כללי התו הירוק.
- מספר המאומתים בעמק עולה מדי יום. אנא הקפידו על ההנחיות, ושמרו על עצמכם.

הודעה מדואר ישראל . שימו לב!

בהוראה של משרד הרישוי - **טסט לרכב** לא ניתן לשלם באמצעות דואר נע – גם לא במזומן!
(כלומר דרך וורה). רק דרך אפליקציה של דואר ישראל או לגשת לסניף הדואר.

המרכול

מיכל אביטן ששימשה כמנהלת של הסופרים/מרכולים של הירקניה וגם שלנו סיימה עבודתה בחברה. החל מיום א' 8.8.21 תיכנס לנהל את גל הסופרים של רשת הירקנייה **אירה**. אירה שימשה בשנים האחרונות כמנהלת של סניפי יינות ביתן.

בעלי המרכול, **אוהד אפרים**, מודע לבעיות שהיו לאחרונה והוא פועל בנושא.
בקשה – בכל בעיה ניתן לפנות לאירה 050-3102027 רק עוד קצת סבלנות.

תהליכי צמיחה במסילות

בשנים האחרונות קלטה מסילות מספר רב של משפחות. אנו לקראת סיום שיווק "נחל קיבוצים א'". ובהליכי תכנון של "נחל קיבוצים ב'" והחלטנו כי זו העת לקיים חשיבה רחבה, קבלת החלטות לגבי המשך תהליך הצמיחה במסילות.

התהליך מתקיים בסדרה של מפגשים בהם שותפים הצוותים העוסקים בצמיחה דמוגרפית ביישוב – צמ"ד, קליטה, קבלה, מנהלת בניה/תכנון, חינוך, הוועד הממונה. במסגרת התהליך נידרש לקבל החלטות מקצועיות על בסיס נתונים. התהליך נעשה בשיתוף והובלה של יחידת המידע והאסטרטגיה של המועצה, אגף צמיחה .

שבוע שעבר קיימנו מפגש ראשון במסגרתו דניאל אלדר מהמועצה, הציג נתונים, חיזוי דמוגרפי קדימה. המתבסס על 10 השנים האחרונות .

הוצגו 3 תרחישי צמיחה וחיזוי השפעה של כל תרחיש על גילאי ילדים, מס' בתי האב, מס' התושבים במסילות ושמירה על רצף דמוגרפי.

התקיים דיון ושיח סביב מספר דילמות ובניהם מודל קליטה, קצב קליטה . בחלקן נעמיק במפגש הבא שיתקיים בשבוע הבא ובאחרים : מודל בניה, ניראות..., בינוי קהילה בצמיחה ... נעמיק במפגשים הבאים

מפגש הסבר בזום לחברים עצמאים

בעקבות שאלות ושינויים בהנחיות מצד רשויות המדינה על אופן הדיווח של עצמאיים חברי קיבוץ נקיים מפגש בזום :

הסבר לחברי מסילות עצמאיים על אופן דיווח ומשמעותיו, שאלות ותשובות

(מוזמנים : עדי נצר, שרון ברקר, רו"ח אופיר מורידיאן מחב' bdo)

המפגש יתקיים ביום ה' 19/8 שעה : 20:00

פרטי התחברות לפגישה :

<https://us02web.zoom.us/j/88222382286?pwd=ald4SGRDVWkxME5sTW56dUgxRUlRQT09>

[RQT09](https://us02web.zoom.us/j/88222382286?pwd=ald4SGRDVWkxME5sTW56dUgxRUlRQT09)

מיועד לחברי קיבוץ עצמאיים – עוסק מורשה, עוסק פטור, חברי קיבוץ ששוקלים לפתוח עוסק, לפתח עסק עצמאי.

כספי הפנסיה והקרנות שלכם- הזהרו מפנייה טלפונית או אחרת, של חברות ביטוח המציעות עזרה

בזמן האחרון, אנו עדים לכך שחברים מקבלים שיחות טלפון מכל מיני חברות ביטוח, אשר מציעות להם לבדוק את התיק הביטוחי שלהם – בחינם....
לאחר מכן, מציעים לחברים לפדות כספים מקופות הפנסיה תמורת אחוז "קטן" (20% ...)
החברות האלו מנצלות את תמימותם של חברי קיבוץ, שלא תמיד מבינים דבר בענייני הפנסיה שלהם, וגורמות לחברים לאבד (לעיתים) את כל התיק הפנסיוני שלהם ולקחת חלק מכספי התיק.
קבוץ מסילות נעזר בחברה מקצועית בשם "סט פוינט" אשר בודקת באופן תדיר את הקופות של החברים. אין כל צורך לבדוק אצל חברות קש את העניין, היות והן תעשנה הכל על מנת למקסם את הרווחים שלהן.
אנא, שמרו על קופותיכם והתייעצו עם עדי נצר במידת הצורך.

"גאווה בסלון"

בעקבות השנאה והאלימות כלפי קהילת הלהט"ב בישראל, האגודה למען הלהט"ב בוחרת להגיב באמצעות שיח פתוח וחיבור אנושי.
מתוך אמונה, שבדרך זו טמון כוח שיכול להניע שינוי ליצירת חברה סובלנית יותר ועתיד טוב ובטוח עבור כולם. פרויקט "גאווה בסלון" מתקיים זו השנה הרביעית בכל הארץ. מטרתו לקיים שיח אמיתי, סובלני ומקבל בחברה הישראלית על כל גווניה. להרגיש בנוח לשאול את כל השאלות שתמיד רצינו להעלות ולשתף במחשבות ובדעות.
אתמול התקיים במועדון לחבר מפגש מרגש ופוריה של שיח מכבד ומקרב לבבות בנוכחות 17 משתתפות/ים. המטרה הושגה בגדול!
תודות מקרב לב לתורמות/ים להצלחת הערב:
יואב צוק הדובר, נורית מתן על הסיוע בכל הקשור למועדון לחבר, מרב אזולאי עו"ס ממחלקת הרווחה, לדנה מיקיי ואורטל מלכה שתיעדו את המפגש תודה אישית לכל מי שהגיע! רותי אשר
ותודה גדולה לרותי אשר שבלעדיה נושא כה חשוב זה לא היה עולה לשיח ומודעות כאן אצלנו.





תערוכת בגדים במועדון

ביום שישי 13.8 8:30-12:30 במועדון לחבר

מחירים 30-150 שח. 20% הנחה על תשלום במזומן
בואו עם מסכות

עונת האביב ✓

רכז קליטה ואיקלום חדש

בהמשך לבקשתה של נורית לסיים את ריכוז הקליטה, לאחר שנים בולטות ולא מעטות בהן היתה בתפקיד, נפתח מכרז והשבוע נבחר חזי קרפ כרכז קליטה ואיקלום. חזי מביא איתו לתפקיד לצד אישיות נעימה וגישה חברית, גם ניסיון עשיר ויכולות גבוהות ללמידה, ניהול וביצוע. הצוות הבוחר התרשם שחזי מגיע עם רצון כן ללמידה של "עולם הקליטה". כמו כן הוא מודע ביותר לצורך לתת מקום משמעותי ל"רוח המקום" ולעבודה משותפת ומשתפת עם צוות הקליטה ועם "אנשי המקום". כידוע קליטה ואיקלום נקלטים אינם "הצגה של איש אחד", אלא של רכז המוביל קבוצה של חברים התומכים ומתגייסים לעניין וקהילה שפותחת את הלב לקבל אליה חברים חדשים. בהזדמנות זו נציין את תרומתם הגדולה של חברי וועדת הקליטה. תודה לכם על החשיבה, האכפתיות ועל ליווי הנקלטים וארגון פעילויות בקהילה התומכות בקליטה.

בשם חברי הקיבוץ אנו מאחלים לחזי קרפ ולחברי וועדת קליטה - הרבה הצלחה בהמשך דרכנו הקיבוצית בקליטת חברים חדשים.

ענת פז, עדי נצר - מנהלת קהילה

מהלכות הוועד המנהל

בחירת צוות מצומצם מתוך הוועד לטיפול במחלוקות עם חברים בנושא פנסיה

החלטה:

ערן גליק, דיתי הרפז ועדי נצר יהיו צוות מטעם הוועד במקרים של מחלוקת בין חברים לקיבוץ בנושא פנסיה.

ענת פז